
933,69 m2

893,28 m2

930,18 m2

2 145,14 m2

Vypracoval

Zodpovědný projektant
Milan Jakvid

Jméno výkresu

B 03 Situace dopravního značení

VÝSTAVBA RODINNÝCH DOMŮ A ASFALTOVÉ
KOMUNIKACE vč. ZTV HUŠTĚNOVICE-PŘEDBRANÍ,
parc. č. 1597, 1598, 557/38

Měřítko výkresu

1:500

Datum
10/2021

Číslo výkresu

Projektant

Mil-House, s.r.o.
2. Května 1664
Napajedla
763 61 Napajedla
Email: info@mil-house.cz, Tel: 777 549 365

B 03

Martin Turek

ISK LAND s.r.o.
Huštěnovice 357
687 03 Huštěnovice

Název stavby

Místo stavby

HUŠTĚNOVICE-PŘEDBRANÍ,parc. č. 1597, 1598, 557/38

Investor

Datum
10/2021

Stupeň PD

DSP

Zodpovědný projektant Datum
10/2021

Objekt

B Souhrnné řešení stavby

David Kadlčík

Formát

15xA4

Náz
ev

 st
av

by
Míst

o s
tav

by

Inv
es

tor

SO 101

SO 001

SO 102

SO 104

SO 302

SO 303

SO 302

SO 402

90 13

SO 301

SO 401

SO 302

S

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200

3 100

3 00242
 03

6

38
 40

9

33 972

25 000

25 000

25 000

25 000

15 047

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

14 778

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

6 000

6 004

22 512

6 500

6 412

12 211

5 4
12

6 4
00

3 0
00

8 000

3 000

18
8

3 2
00

8 000

1 007

3 000

+3,000

+3,000

+3,000

+3,000

+3,000

+3,000

+3,000

+3,000

R 4000

R 5 000

R 5 500

R 16 000

R 30 000

R 5 850

R 11 718

R 7 850
R 4 850

ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍHO
SJEZDU

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA
POKLOPU

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO
CHODNÍKU

NOVÉ SILNIČNÍ NÁJEZDOVÉ
OBRUBY 15x15 NÁŠLAP 2 CM

STÁVAJÍCÍ NÁJEZDOVÉ
OBRUBY 15 x15

STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ
PŘÍDLAŽBA

SITUACE DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

NOVÝ SLOUP VO

NOVÁ ULIČNÍ VPUST

LEGENDA STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

LEGENDA PLOCH
ASFALTOVÁ KOMUNIKACE - ULICE

ZPOMALOVACÍ PŘÍČNÝ PRÁH

PÁTEŘNÍ ASFALTOVÁ KOMUNIKACE

NA STAVEBNÍM POZEMKU POZ-1 AŽ POZ-31BUDE ZHOTOVEN VŽDY POUZE JEDEN DŮM
STAVEBNÍ ČÁRA PRO RODINNÉ DOMY NA POZ-1AŽ POZ-31BUDE 6m OD KOMUNIKACE
(BET. OBRUBNÍKU). PŘED STAVEBNÍ ČÁROU SE NEPŘIPOUŠTÍ JINÉ STAVEBNÍ OBJEKTY
TYPU GARÁŽ APOD.
RODINNÉ DOMY NA POZ-1 AŽ POZ-31 BUDOU TYPU BUNGALOV NEBO DOMY 																
S OBYTNÝM PODKROVÍM

REGULACE STAVEBNÍ ČINNOSTI

LEGENDA ČAR
POLOHOPIS A KN

PROJEKT

POZNÁMKA :
TRASY PODZEMNÍCH SÍTÍ NELZE VYTÝČIT ODMĚŘOVÁNÍM Z VÝKRESU, VYZNAČENÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
NENAHRAZUJÍ STANOVISKA SPRÁVCŮ SÍTÍ.
V PŘÍPADĚ NESOULADU JEDNOTLIVÝCH VÝKRESECH PD (NAPŘ. KÓTY, DIMENZE, ATD) NUTNO KONTAKTOVAT
PROJEKTANTA.
PŘEDLOŽENÁ DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA V PODROBNOSTECH A NÁLEŽITOSTECH PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
URČENÉ PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ.
TATO PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE VÝHRADNÍM VLASTNICTVÍM FIRMY Mil-House, s.r.o., JAKÉKOLIV ZMĚNY A ŠÍŘENÍ
JE PŘÍSNĚ ZAKÁZANO A JE MOŽNO POZE SE SOUHLASEM PROJEKTANTA

GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

HRANICE NOVÝCH PARCEL

LEGENDA ZNAČEK

P 6 P 4 A 7b

IZ8a IZ8b

ZRCADLO

2,5%

2,5%

2,5
%

2,5
%

2,5
%

0,0
20

0,0
40

0,0
60

0,0
80

0,1
00

0,1
20

0,1
40

K.Ú
. 0

,15
36

(1
90

,54
3)

0,0
00

(1
89

,77
5)

R=16m
T=17m
L=25.35m

0,040

0,080

0,120

0,160

0,200

0,240

0,280

0,320

K.Ú. 0,334945(189,450)

0,0
20

0,0
40

0,0
60

0,0
80

0,1
00

0,1
20

0,1
40

K.Ú
. 0

,15
34

(1
90

,77
6)

0,0
00

(19
0,0

09
)

0,0
20

0,0
40

0,0
60

0,0
80

0,1
00

0,1
20

0,1
40

K.Ú
. 0

,14
68

(1
91

,08
3)

0,0
00

(19
0,3

49
)

Z.Ú. 0,00(190,650)

LEGENDA OBJEKTŮ
ZDĚNÝ PILÍŘ ZE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ VODOMĚRNÁ ŠACHTA
EL. ROZVADĚČ SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ REVIZNÍ KANALIZAČNÍ ŠACHTA VEŘEJNÉ OSTVĚTLENÍ
LEGENDA STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
SO 001 NOVOSTAVBA ŘADOVÝCH DOMŮ SO 101 PÁTEŘNÍ KOMUNIKACE
SO 102 KOMUNIKACE ULICE I.
SO 103 KOMUNIKACE ULICE II.
SO 104 KOMUNIKACE ULICE III.
SO 301 VODOVOD
SO 302 KANALIZACE
SO 401 VEDENÍ NN - SAMOSTATNÁ AKCE E.ON
SO 402 VEŘEJNÉ OSVĚTLENI A STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

R=
50
0m

T=
24
.84
m

L=
49
.65
m

osa komunikace

2 101,45 m2

UVUV

SO 101 PÁTEŘNÍ KOMUNIKACE BUDE
SAMOSTATNOU AKCÍ OBCE
HUŠTĚNOVICE
(investor a majitel bude obec Huštěnovice)

2 113,20 m2

VEDENÍ N
N

 B 4

P 2 P 2b

P 2b

TS

TS

SO 001 NOVOSTAVBY ŘADOVÝCH RD - NENÍ PŘEDMĚTEM PD
SO 101 PÁTEŘNÍ KOMUNIKACE
SO 102 KOMUNIKACE ULICE I.
SO 103 KOMUNIKACE ULICE II.
SO 104 KOMUNIKACE ULICE III.
SO 301 VODOVOD - SAMOSTATNÁ PD A VODOPRÁVNÍ ŘÍZENÍ
SO 302 DEŠŤOVÁ KANALIZACE - SAMOSTATNÁ PD A VODOPRÁVNÍ ŘÍZENÍ
SO 303 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - SAMOSTATNÁ PD A VODOPRÁVNÍ ŘÍZENÍ
SO 401 VEDENÍ NN - SAMOTNÁ AKCE E.ON
SO 402 VEŘEJNÉ OSVĚTLENI A STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ - SAMOSTATNÁ
AKCE OBCE HUŠTĚNOVICE

15
98
/2

15
98
/3

15
98
/4

15
98
/5

15
98
/6

15
98
/7

15
98
/8

15
98
/16

15
98
/15

15
98
/14

15
98
/13

15
98
/12

15
98
/11

15
98
/10

15
98
/9

15
98
/17

15
98
/18

15
98
/19

15
98
/20

15
98
/21

15
98
/22

15
98
/23

15
98
/24

15
98
/68

15
98
/31

15
98
/30

15
98
/29

15
98
/28

15
98
/27

15
98
/26

15
98
/25

15
98
/32

15
98
/33

15
98
/34

15
98
/35

15
98
/36

15
98
/37

15
98
/38

15
98
/39

15
98
/40

15
98
/41

15
98
/43

15
98
/44

15
98
/45

15
98
/46

15
98
/47

15
98
/48

15
98
/42

15
98
/49

15
98
/67

15
98
/66

15
98
/65

15
98
/64

15
98
/63

15
98
/62

15
98
/61

15
98
/60

15
98
/59

15
98
/58

15
98
/57

15
98
/56

15
98
/55

15
98
/54

15
98
/53

15
98
/52

15
98
/51

15
98
/50

15
98
/58

1

2

90 30

90 28

90 18

90 13

690 15

790 30

890 40

990 62

1090 78

1191 06

1291 14

1391 07

1491 11

91 08

91 00

90 89

90 95

90 89

90 64

90 47

90 33

90 16

90 23

90 43

90 59

90 57

90 63

90 78

90 87

90 89

90 85

90 86

90 67

90 66

90 72

90 74

90 71

90 70

90 55

90 33

90 25

90 08

89 84

89 52

89 82

89 96

90 21

90 37

90 48

90 63

90 58

90 54

90 47

90 44

90 43

90 43

90 50

90 53

90 52

90 50

90 35

90 18

89 91

89 74

89 53

89 34

89 40

89 64

89 88

90 07

90 16

90 25

90 25

90 21

90 20

90 21

90 22

90 12

90 12

90 11

90 13

90 20

90 14

90 04

89 91

89 69

89 35

89 19

89 15

89 47

89 25

89 06

89 17

89 23

89 48

89 77

89 86

90 02

90 03

90 05

90 02

90 06

90 13

12990 46

13090 44

90 27

90 37

90 35

90 30

90 27
90 33

90 31

13890 34

90 34

90 25

90 21

90 27

90 21

90 16

90 14

90 18

90 06

90 11

90 03

90 01

89 95

90 01
90 12

89 93

89 88

90 25

90 20

90 03

90 05

90 38

16290 52

90 78

16690 17

16790 21

16890 14

16990 13

17090 25

17190 27

17290 46

17390 54

17490 66

17891 39

17991 31

18091 35

18191 33

18291 01

18390 90

18490 66

18590 69

18690 45

18790 48

18890 28

18990 18

19089 95

19189 98

89 73

19389 62

89 52

89 52

89 37 89 46

89 28

89 21

89 15

89 09

89 07

89 34

89 60

89 65

89 70

89 91

90 03

90 77

89 12

89 14

89 19

89 17
89 25

89 43

89 39
89 36

89 49

89 52

89 60

89 60

89 64

89 72

89 89

89 80
89 72

89 11

89 17

89 19

89 17

89 15
89 19

89 23

89 16

89 19

89 29

89 28

89 36

89 30

89 39

89 39

89 28

89 47

89 4989 56

89 55 89 51
89 5689 55

89 44

89 70

25790 04

25890 16

25990 47

terť

terť

terť

terť

terť

terť

terť

terť

terť

R.D.

nezpevnžnŠ cesta

terť

terť

terť

terť

terť

terť

terť

terť

terť

terť

terť

terť

terť

terť

terť

terť

terť

terť

terť

ne
zp

ev
nž

nŠ
 ce

sta

nezp
evn

žn
Š ce

sta

ne
zp

ev
nž

nŠ
 ce

sta

el.sloupy

ne
zp

ev
nž

nŠ
 ce

sta

as
fa

lto
vŠ

 ce
sta

as
fa

lto
vŠ

 ce
sta

asfaltovŠ cesta
asfaltovŠ cesta

SO 103

68
4,0

2 m
2

68
4,0

2 m
2

68
4,0

2 m
2

68
4,0

2 m
2

68
4,0

2 m
2

68
4,0

2 m
2

83
5,8

7 m
2

68
3,0

9 m
2

68
4,0

2 m
2

68
4,0

2 m
2

68
4,0

2 m
2

68
4,0

2 m
2

68
4,0

2 m
2

68
4,0

2 m
2

77
2,8

4 m
2

68
3,0

9 m
2

68
4,0

2 m
2

68
4,0

2 m
2

68
4,0

2 m
2

68
4,0

2 m
2

68
4,0

2 m
2

64
4,9

5 m
2

96
4,7

5 m
2

68
1,6

2 m
2

72
9,3

1 m
2

72
9,3

1 m
2

72
9,3

1 m
2

72
9,3

1 m
2

70
2,3

5 m
2

PO
Z-

1

PO
Z-

2

PO
Z-

3

PO
Z-

4

PO
Z-

5

PO
Z-

6

PO
Z-

7

PO
Z-

8

PO
Z-

9

PO
Z-

10

PO
Z-

11

PO
Z-

12

PO
Z-

13

PO
Z-

14

PO
Z-

15

PO
Z-

16

PO
Z-

17

PO
Z-

18

PO
Z-

19

PO
Z-

20

PO
Z-

21

PO
Z-

22

PO
Z-

23

PO
Z-

24

PO
Z-

25

PO
Z-

26

PO
Z-

27

PO
Z-

28

PO
Z-

29

PO
Z-

30

PO
Z-

31

81
,60

 m
2

15
98
/68

26
1,4

6 m
2

26
2,4

0 m
226

2,4
0 m

2

26
2,4

0 m
2

26
2,4

0 m
2

26
2,4

0 m
2

26
2,4

0 m
2

26
2,4

0 m
2

26
2,4

0 m
2

26
2,4

0 m
2

26
2,4

0 m
2

26
2,4

0 m
2

26
2,4

0 m
2

26
2,4

0 m
2

26
2,4

0 m
2

26
2,4

0 m
2

26
6,3

5 m
2

27
8,8

7 m
228

1,3
2 m

2

27
6,4

2 m
2

27
3,9

7 m
2

27
1,5

3 m
2

26
9,0

8 m
2

26
6,6

3 m
2

26
4,1

9 m
2

26
1,7

3 m
2

25
9,1

9 m
2

25
6,5

9 m
2

25
8,3

8 m
2

26
2,4

0 m
2

26
1,7

4 m
2

ŘD-1

ŘD-2

ŘD-3

ŘD-4

ŘD-5

ŘD-6

ŘD-7

ŘD-8

ŘD-9

ŘD-1
0

ŘD-11

ŘD-1
2

ŘD-1
3

ŘD-1
4

ŘD-1
5

ŘD-1
6

ŘD-1
7

ŘD-1
8

ŘD-1
9

ŘD-2
0

ŘD-2
1

ŘD-2
2

ŘD-2
3

ŘD-2
4

ŘD-2
5

ŘD-2
6

ŘD-2
7

ŘD-2
8

ŘD-2
9

ŘD-3
0

ŘD-3
1

ŘD-3
2

ŘD-3
3

ŘD-3
4

ŘD-3
5

ŘD-3
6

26
2,4

0 m
2

27
2,6

5 m
2

26
2,4

0 m
2

26
2,4

0 m
2

DE

B

1 000

1 000

1 000

150

6 000
150

1 589

22 954

18 000

18 000

18 000

18 000

18 000

18 000

18 000

3 500

10 255

10 240

3 500

18 000

18 000

18 000

18 000

18 000

18 000

18 000

18 670

10 228

3 500

27 311

17 000

18 000

18 000

18 000

18 000

24 123

10 261

3 500

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200

8 200
2 781

150 6 000
150 1 000

1 5
19

40
 51

8

1 1
00

5 8
00

1 1
00

38
 00

0

38
 00

0

1 1
00

5 8
00

1 1
00

38
 00

0

15
 00

0

3 0
00

9 2
50

4 7
50

1 1
00

5 8
00

1 1
004 7

50

9 2
50

3 0
00

16
 21

5

R 5 808

Souhlasíme s navrženou místní úpravou – doplněním svislého
dopravního značení na silnici I/55.

Jako účastníci řízení potvrzujeme, že jsme se seznámili s 
podklady pro vydání rozhodnutí a současně se vzdáváme
práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí
dle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,
ve znění pozdějších předpisů, ve výše uvedené věci.


